
COMUNE DI SAN PIERO PATTI 
         

 Città Metropolitana di Messina  
          Cod. Fiscale 86000390830  Partita I.V.A. 00756380838 

 

 
ORDINANZA N. 36 
 

IL Sindaco 
 
Oggetto: REVOCA O.S. N. 33 DEL 02/05/2025 
 
 
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 33 del 02/05/2025, con la quale è stata disposta la chiusura nei 
giorni 5 e 6 maggio 2025 del cimitero comunale, al fine di consentire le operazioni di estumulazione 
nella Sez. 2^ Sx; 
 
SENTITO il custode cimiteriale, il quale ha comunicato che le operazioni di estumulazione  sono 
state ultimate in data odierna;  
 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale dei Servizi Cimiteriali; 
 
VISTO il D.P.R. 10.09.1990, n. 285; 
 

ORDINA 
 

 
1. La revoca dell’O.S. n. 33/2025.  

 
2. L’apertura ai visitatori del cimitero comunale da giorno 6 maggio 2025.  

 
DISPONE 

 
Che il Comando di Polizia Municipale vigili sulla corretta esecuzione della presente.  
Che la presente venga  trasmessa a:  

● Comando Stazione Carabinieri    SAN PIERO PATTI 
● Comando Polizia Municipale     SEDE 
● Custode cimiteriale      SEDE 
● Responsabile Area Tecnica     SEDE 

 
 
 
Redattore  Cinzia Svezia 
 
Dalla Residenza Municipale, 05-05-2025 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to  Cinzia Svezia 

(Sottoscritto con firma elettronica) 
 

IL SINDACO 
F.to  Marchello Carmelita 
(Sottoscritto con firma digitale) 

 
  



N.    619    DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 consecutivi: 
 

Dal        05-05-2025       ,al        20-05-2025       . 
 
 
Data    05-05-2025   . IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

  Fiore Mario 
 (Sottoscritto con firma digitale) 

 


